

TABEL HARGA APARTEMEN NAGOYA THAMRIN CITY TOWER A

12 Maret 2019

LT	NO UNIT	LUAS +/-	SGA	HARGA / M ²	CASH	12 CICILAN		24 CICILAN		36 CICILAN		48 CICILAN	
						Harga	Angsuran Per - Bulan	Harga	Angsuran Per - Bulan	Harga	Angsuran Per - Bulan	Harga	Angsuran Per - Bulan
01	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 9.588.235	IDR 326.000.000	IDR 338.000.000	IDR 27.750.000	IDR 350.000.000	IDR 14.375.000	IDR 362.000.000	IDR 9.916.667	IDR 374.000.000	IDR 7.687.500
02	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 9.738.235	IDR 331.100.000	IDR 343.100.000	IDR 28.175.000	IDR 355.100.000	IDR 14.587.500	IDR 367.100.000	IDR 10.058.333	IDR 379.100.000	IDR 7.793.750
03	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 9.888.235	IDR 336.200.000	IDR 348.200.000	IDR 28.600.000	IDR 360.200.000	IDR 14.800.000	IDR 372.200.000	IDR 10.200.000	IDR 384.200.000	IDR 7.900.000
05	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.038.235	IDR 341.300.000	IDR 353.300.000	IDR 29.025.000	IDR 365.300.000	IDR 15.012.500	IDR 377.300.000	IDR 10.341.667	IDR 389.300.000	IDR 8.006.250
06	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.188.235	IDR 346.400.000	IDR 358.400.000	IDR 29.450.000	IDR 370.400.000	IDR 15.225.000	IDR 382.400.000	IDR 10.483.333	IDR 394.400.000	IDR 8.112.500
07	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.338.235	IDR 351.500.000	IDR 363.500.000	IDR 29.875.000	IDR 375.500.000	IDR 15.437.500	IDR 387.500.000	IDR 10.625.000	IDR 399.500.000	IDR 8.218.750
08	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.488.235	IDR 356.600.000	IDR 368.600.000	IDR 30.300.000	IDR 380.600.000	IDR 15.650.000	IDR 392.600.000	IDR 10.766.667	IDR 404.600.000	IDR 8.325.000
09	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.638.235	IDR 361.700.000	IDR 373.700.000	IDR 30.725.000	IDR 385.700.000	IDR 15.862.500	IDR 397.700.000	IDR 10.908.333	IDR 409.700.000	IDR 8.431.250
10	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.788.235	IDR 366.800.000	IDR 378.800.000	IDR 31.150.000	IDR 390.800.000	IDR 16.075.000	IDR 402.800.000	IDR 11.050.000	IDR 414.800.000	IDR 8.537.500
11	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 10.938.235	IDR 371.900.000	IDR 383.900.000	IDR 31.575.000	IDR 395.900.000	IDR 16.287.500	IDR 407.900.000	IDR 11.191.667	IDR 419.900.000	IDR 8.643.750
12	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 11.088.235	IDR 377.000.000	IDR 389.000.000	IDR 32.000.000	IDR 401.000.000	IDR 16.500.000	IDR 413.000.000	IDR 11.333.333	IDR 425.000.000	IDR 8.750.000
12A	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 11.238.235	IDR 382.100.000	IDR 394.100.000	IDR 32.425.000	IDR 406.100.000	IDR 16.712.500	IDR 418.100.000	IDR 11.475.000	IDR 430.100.000	IDR 8.856.250
15	01 - 35	31,6 M ²	34 M ²	IDR 11.388.235	IDR 387.200.000	IDR 399.200.000	IDR 32.850.000	IDR 411.200.000	IDR 16.925.000	IDR 423.200.000	IDR 11.616.667	IDR 435.200.000	IDR 8.962.500

Keterangan

- 1, Uang tanda Jadi IDR 5,000,000
- 2, Harga sudah termasuk
 - Penyambungan daya Listrik dan biaya penyambungan air
 - AC 1,5 PK
 - Water Heater 15 liter
 - Lantai Keramik
- 3, Harga tidak mengikat, dapat berubah sewaktu - waktu tanpa ada pemberitahuan terlebih dahulu